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Manavgat'ın Ilıca köyünden Durmuş Alioğlu Fatma'dan doğma 
Mehmet Sert'in affı hakkında Arzuhal ve Adliye encümenleri 

mazbataları (S/11) 

Arzuhal Encümeni mazbatası 
T. B. M. M. 

Arzuhal Encümeni, 
Zat ve Evrak No. 353 
•Arzuhal En. No. 353 

9 . V . 1958 

Adliye Encümeni Reisliğine 

Manavgat'ın İlıca köyünden Fatma Kınay'ı 
25 gün iş ve gücünden kalacak derecede taşla 
yaralamaktan adı geçen yer Asliye Ceza Mah
kemesinin 27 . IX . 1956 tarihli kesinleşmiş 
olan ilâmı ile mahkûm olduğu 10 aylık hapis 
cezasının; işbu fiili henüz farıkı mümeyyiz 
bulunmadığı bir çağda ve adı geçen mağdurun 
babasının, boğazını sıkması netieesi işlediği 
ve halen güç şartlar altında tahsil yapmakta 
ve bütün tahsil hayatı boyunca öğretmen ve 
arkadaşlarının teveccühlerini kazanmış, en 
ufak gayriahlâki bir hareketi sebk etmemiş ol
duğu ve istikbali nazara alınmak suretiyle bil
eşen atıfet olarak affını dileyen Mehmet Sert'-
in encümenimize havale buynrulan bu baptaki 
dilekçesi ve ekleri 5 . II . 1958 ve 9 . IV . 1958 
tarihli toplantılarımızda tetkik olundu. 

İncelenen mahkûmiyet dosyasına nazaran; 
1939 doğumlu olup vaka tarihinde henüz 15 ya
şını ikmal etmemiş bulunan müstedi; (25.V.1954 
tarihinde) tarlasından yulaf yolduğunu iddia 
eden mağdurun babasına, bu isnadının asılsız 
ve haksız olduğunu bâzı şahıslarla yüzleştir
mek suretiyle bildirilmesi üzerine aralarında 
çıkan niza sırasında mumaileyhin kendisinin 
boğazını sıkmasından münfeil olarak fırlattığı 
bir taşla adı geçen mağdurenin yaralanmasına 
sebebiyet verdiğinden dolayı mahkûm edilmiş
tik. 

Bu hâdise dolayısiyle vakaya katılan 1 
maznundan 2 si hakkında âmme dâvası açıl
mış, hüküm şehadete müstenit. ve iiadeterde 
yaralanmanın bu kavga sırasında atılan taşla 
vukuunu müeyyit bulunmuştur. 

Henüz 18 yaşında olan müstedinin tahsil gör
düğü Akseki ve Alanya okullarındaki durumu
na mütaallik Maarif Vekâleti yazılarında : «öğ
renci bulunduğu müddet içinde ahlâk ve okul 

disiplinine aykırı bir harekette bulunmadığı gibi 
okulun müşterek hayatındaki sosyal ve faydalı 
çalışmalara katılmış, okul idarelerine ve öğret
menlerine içten gelen bir saygı göstermiş, ders
lerini iyi bir şekilde başarmak için gayret sarf-
etmiş olduğu» ve mahallî müddeiumumiliğinden 
alman malûmata atfen Adliye Vekâletinin vâki 
işarında da keza; «Halen tahsile devanı etmekte 
olan adı geçen malikimi un temiz bir aileye men
sup bulunduğu» bildirilmiştir. 

Vakanın bu oluş şekline ve izah olunan şu 
durumuna nazaran; çok genç ve tahsiidf bulu
nan müstedinin bu mahkûmiyet sebebi ile ta-faaü 
hayatından ve istikbalden mahrum bırakılmama
sı nda ve dolayısiyle af .yolu ile cemiyete iadesin
de faidei içtimaiye mülâhaza olunarak Yüksek 
Meclisin atıfetinden istifade ettirilmesi azadan 
Osman Nuri Lermioğlu'nuıı müstenkif oyuna 
karşı ekseriyetle kararlaştırılmıştır. 

Mücerret: mâruz sebebe istinaden tanzim olu
nan işbu inha mazbatamız gereği yapılmak üzere 
saygı ile sunuldu. 
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Yüksek Reisliğ< 

Manavgat'ın İlıca köyünden Hasan Kıt* kızı 
Fatma Kma'yı 25 gün iş ve gücünden kalacak de
recede taşla yaralamaktan dolayı Manavgat As
liye Ceza Mahkemesinin Temyizen tasdik edile
rek kesinleşen 27 . IX . 1956 tarih ve 1954/130 
esas ve 1956/141 karar sayılı ilâmiyie on ay hapis 
cezasına mahkûm bulunan aynı köyden Durmuş, 
Alioğlu 1939 doğumlu Mehmet Sert 18.X1.1957 
tarihli arzuhal ile affını talebetmesi üzerine key
fiyet Arzuhal Encümeninde tetkik edilerek affa 
şayan bulunduğuna dair mezkûr encümende tan
zim olunan 9 . V . 1958 tarih ve 353/353 sayılı 
mazbata ili dosyası encümenimize gönderilmekle 
yapılan müzakere neticesinde : 

Mahkûm Mehmet Sert'in mahkûmiyetine esas 
olan fiili 14 yaşı içinde işlemesi, suçu işlemesine 
mağdurun babası Hasan Kır'ın haksız hareketinin 
saik olması ve suç işlendikten sonra okuluna de
vam etmesi ve Maarif, Adliye Vekâletleri vasıta-
siyle yapılan soruşturmadan halen 18 yaşlarında 
bulunan Mehmet Sert'in ahlâk ve okul disiplinine 
aykırı bir harekette bulunmadığı gibi okulun müş
terek hayatındaki sosyal ve faydalı çalışmalara 
katıldığı ve öğretmenlerine ve okul idaresine say
gı ile bağlı olduğu ve derslerini başarmak için gay

ret sarf ettiği anlaşılmış ve izah olunan şuı vasıf
larına göre cezasının çektirilmesinde içtimai bir 
fayda mülâhaza edilmeyip bilâkis, affı halinde 
faydalı olacağına kanaat getirilmiş ve bu sebep
le Yüksek Meclisin atıfetine lâyık görülmüş oldu
ğundan mahkûm Mehmet Seri'in mahkûm oldu
ğu on ay hapis cezasının affına ve buna göre bir 
kanun teklifi yapılmasına encümenimizce 28 . V . 
1958 tarihinde ittifakla karar verildi. 

Umumi Heyetin tasvibine arz edilmek üzere 
Yüksek Reisliğe sunulur. 
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ADLÎYE ENCÜMENİNİN TEKLİFİ 

Manavgat'ın Ilıca köyünden Durmuş Alioğhı, 
Fatma'dan doğma Mehmet Sert'in affı hakkında 

Kanun 

MADDE 1. Fatma Kır'ı yaralamaktan 
dolayı Manavgat'ın Ilıca köyünden Durmuş Ali
oğlu, Fatma'dan doğma 11 . IX . 1939 doğumlu 
Mehmet Sert'in Manavgat Asliye Ceza Mahke
mesinin 27 , IX . 1956 tarihli ve 1954/130 esas, 
1956/141 karar sayılı, ilâmiyie mahkûm olduğu 

on ay hapis cezası affedil mistir. 

MADDE 2. Bu kanun neşri tarihinden 
muteberdir. 

MADDE 3. --• Bu kanunun icrasına Adliye 
Vekili memurdur. 
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